opomenutia, chyby pri spracovaní ceny alebo akákoľvek iná príčina na strane Zhotoviteľa nebudú 

dôvodom na zmenu ceny za dielo. 

4.2. Cena za dielo je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

takto: 

151 440,00 EUR s DPH 

(slovom: Stopäťdesiatjedentisícštyristoštyridsať. EUR) 

z toho cena bez DPH je  126 200,00 EUR 

suma 20% DPH je 25 240,00 EUR 

4.3. Podrobná cenová špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 2 – Cenová špecifikácia. Ceny uvedené 

v Cenovej špecifikácii sú záväzné pre obidve Zmluvné strany. 

4.4. Cena za dielo platí pre miesto dodania diela podľa bodu 3.1.